

WSZ-NZ-51/.....³⁸²/2014

Konin, dn. 31 PAZ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-51/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

pytanie do pak. 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaproponowanie w pak. 40 produktu leczniczego Monover 100 mg/ml a 5 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie numer 40 produkt leczniczy Monover 100 mg/ml a 1 ml.

pytanie do pak. 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaproponowanie w pak. 40 produktu leczniczego Monover 100 mg/ml a 1 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
WSZ w Koninie



Łukasz Dolata